Администрация Токаревского района

Тамбовской области

Решение

    29.12.2014 года                 р. п. Токаревка                                             № 42

О рассмотрении анкеты участника государственной программы Тамбовской

области «Оказание содействия добровольному переселению в Тамбовскую

область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы,

Тищука Михаила Борисовича.

Рассмотрев анкету участника государственной программы Тамбовской

области «Оказание содействия добровольному переселению в Тамбовскую

область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы,

Тищука Михаила Борисовича, районная межведомственная комиссия по

реализации государственной программы Тамбовской области «Оказание

содействия добровольному переселению в Тамбовскую область

соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы, решила:

     1. Принять на территорию Токаревского района, как участника

государственной программы Тамбовской области «Оказание содействия

добровольному переселению в Тамбовскую область соотечественников,

проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы, Тищука Михаила Борисовича

для трудоустройства на следующую вакантную должность:

- подсобный рабочий у ИП Главы КФХ Чернышовой Е.В., заработная плата

7000 рублей в месяц.    Вакансия действительна на момент рассмотрения анкеты

участника региональной программы.

Администрация района окажет содействие в поиске наемного жилья.

Стоимость наемного жилья от 2000 рублей в месяц. На территории р. п.

Токаревка функционирует гостиница «Уют», стоимость проживания в сутки

составляет от 700 до 900 рублей, расположенная по адресу р. п. Токаревка, ул.

Советская, д.48. Контактный телефон: 8-47557-2-60-90.

Председатель районной

межведомственной комиссии по реализации

государственной программы Тамбовской

 области «Оказание содействия добровольному

переселению в Тамбовскую область

соотечественников, проживающих за рубежом»

 на 2013-2020 годы                                                                             В.Н. Айдаров